
 
 

З А П О В Е Д 

№ РД-08-919 

гр. Пловдив,  14.09.2020 г. 

 

На основание чл. 259, във връзка със заповед РД-01-489/31.08.2020 г. на министъра на здравеопазването и насоки за работата в 

системата на предучилищното и училищното образование през учебната 2020/2021 г. в условията на КОВИД -19 от МОН, Правилника 

за вътрешния трудов ред и във връзка с опазване на материалната база на училището 

 

О П Р Е Д Е Л Я М: 

 

І. График на дежурство в ОУ „Панайот Волов” - Пловдив през I учебен срок за учебната 2020/2021 г. 

 

1. Главен дежурен 

Срок Главен дежурен учител - прогимназиален етап 

 

Главен дежурен учител - начален етап 

15.09.2020 – 18.09.2020 Янка Петкова Георги Джамов 

21.09.2020 – 25.09.2020 Веселина Петрова Гергана Найденова 

28.09.2020 – 02.10.2020 Милена Войводова Ирен Кукушева 

05.10.2020 – 09.10.2020 Класен ръководител 6.А клас Светла Нейкова 

12.10.2020 – 16.10.2020 Весела Караджова Татяна Грозева 

19.10.2020 – 23.10.2020 Христо Пенев Дияна Янкова 

26.10.2020 – 28.10.2020 Пенка Дишлянова Геновева Симеонова 

02.11.2020 – 06.11.2020 Валентина Калева Николай Казанджиев 

09.11.2020 – 13.11.2020 Марияна Ангелова Георги Джамов 

16.11.2020 – 20.11.2020 Кристина Велкова Гергана Найденова 

23.11.2020 – 27.11.2020 Силвия Попова Ирен Кукушева 



30.11.2020 – 0.4.12.2020 Янка Петкова Светла Нейкова 

 07.12.2020 – 11.12.2020 Веселина Петрова Татяна Грозева 

14.12.2020 – 18.12.2020 Милена Войводова Дияна Янкова 

21.12.2020 – 23.12.2020 Класен ръководител 6.А клас Геновева Симеонова 

04.01.2021 – 08.01.2021 Весела Караджова Николай Казанджиев 

11.01.2021 – 15.01.2021 Христо Пенев Георги Джамов 

18.01.2021 – 22.01.2021 Пенка Дишлянова Гергана Найденова 

25.01.2021 – 29.01.2021 Валентина Калева Ирен Кукушева 

Забележка:  

1. Главният дежурен учител – прогимназиален етап дежури и на входа на училищната сграда преди началото на учебните часове от 

7.30 ч. до 8.00 ч. 

2. Главният дежурен учител – начален етап изпълнява задълженията си на трети и четвърти етаж. 

 

2.Дежурни учители по етажи 

 

Първи етаж, голям коридор - ПГ 

ПГ 5.А ПГ 5.Б ПГ 6.А ПГ 6.Б 

Ирена Павлова Евгения Радинова Десислава 

Тодорова 

Светлана Шарлачка 

Забележка: Всеки учител в ПГ изпълнява задълженията си на дежурен в групата си. 

 

Първи етаж, малък коридор 

Време на 

дежурство 

Понеделник Вторник Сряда Четвъртък Петък 

8.40 – 8.50 1. П. Дишлянова 

2.А. Кононец 

 

1. П. Дишлянова 

2.А. Кононец 

 

1. П. Дишлянова 

2.А. Кононец 

 

1. П. Дишлянова 

2.А. Кононец 

 

1. П. Дишлянова 

2.А. Кононец 

 

9.30 – 10.00 1. А. Кононец 

2.П. Дишлянова 

1. А. Кононец 

2.П. Дишлянова 

1. А. Кононец 

2.П. Дишлянова 

1. А. Кононец 

2.П. Дишлянова 

1. А. Кононец 

2.П. Дишлянова 

10.40 – 10.50 1. П. Дишлянова 

2.А. Кононец 

 

1. П. Дишлянова 

2.А. Кононец 

 

1. П. Дишлянова 

2.А. Кононец 

 

1. П. Дишлянова 

2.А. Кононец 

 

1. П. Дишлянова 

2.А. Кононец 

 



11.30 – 11.40 1. А. Кононец 

2.П. Дишлянова 

1. А. Кононец 

2.П. Дишлянова 

1. А. Кононец 

2.П. Дишлянова 

1. А. Кононец 

2.П. Дишлянова 

1. А. Кононец 

2.П. Дишлянова 

12.20 – 12.30 1. П. Дишлянова 

2.А. Кононец 

 

1. П. Дишлянова 

2.А. Кононец 

 

1. П. Дишлянова 

2.А. Кононец 

 

1. П. Дишлянова 

2.А. Кононец 

 

1. П. Дишлянова 

2.А. Кононец 

 

13.10 – 13.20 1. А. Кононец 

2.П. Дишлянова 

1. А. Кононец 

2.П. Дишлянова 

1. А. Кононец 

2.П. Дишлянова 

1. А. Кононец 

2.П. Дишлянова 

1. А. Кононец 

2.П. Дишлянова 

Забележка: Дежурен учител 1 – малък коридор 

                     Дежурен учител 2 – пред тоалетните 

 

Втори етаж – дежурство през междучасията 

Време на 

дежурство 

Понеделник Вторник Сряда Четвъртък Петък 

7.30 – 8.00 1. М. Ангелова 

2.М. Войводова 

3.Ш. Гебов 

1. М. Ангелова 

2. Кл. р-л 6.А клас 

3.Ш. Гебов 

 

1.Я. Петкова 

2.К. Велкова 

3.Ш. Гебов 

 

1.В. Калева 

2.Петрова 

3.Ш. Гебов 

 

1.В. Караджова 

2.М. Войводова 

3.Ш. Гебов 

8.40 – 8.50 1. Кл. р-л 6.А клас 

2. М. Войводова 

3.Ш. Гебов 

4.Главен дежурен 

учител 

1. М. Ангелова 

2. В. Калева 

3.Ш. Гебов 

4.Главен дежурен 

учител 

1.В. Петрова 

2.К. Велкова 

3.Ш. Гебов 

4.Главен дежурен 

учител 

1. Кл. р-л 6.А клас 

2.Т. Марков 

3.Ш. Грбов 

4.Главен дежурен 

учител 

1.В. Петрова 

2.М. Войводова 

3.Ш. Гебов 

4.Главен дежурен 

учител 

9.30 – 10.00 1. Я. Петкова 

2.К. Велкова 

3.Ш. Гебов 

4.Главен дежурен 

учител  

1.М. Войводова 

2.В. Калева 

3.Ш. Гебов 

4.Главен дежурен 

учител 

1.Т. Марков 

2.В. Петрова 

3.Ш Гебов 

4.Главен дежурен 

учител 

1.М. Ангелова 

2.Т. Марков 

3.Ш. Гебов 

4.Главен дежурен 

учител 

1.В. Петрова 

2.К. Велкова 

3.Ш. Гебов 

4.Главен дежурен 

учител 

10.40 – 10.50 1.Я. Петкова 

2.К. Велкова 

3. Ш. Гебов 

4.Главен дежурен 

учител 

1. Кл. р-л 6.А клас 

2.М. Войводова 

3.Ш. Гебов 

4.Главен дежурен 

учител 

1.М. Ангелова 

2.Т. Марков 

3.Ш. Гебов 

4.Главен дежурен 

учител 

1.Е. Гешев 

2.М. Ангелова 

3.Ш. Гебов 

4.Главен дежурен 

учител 

1.В. Караджова 

2.К. Велкова 

3.Ш. Гебов 

4.Главен дежурен 

учител 



11.30 – 11.40 1.Н. Коджебашева 

2.Я. Петкова 

3. Ш. Гебов 

4.Главен дежурен 

учител 

1.Т. Марков 

2. Н. Коджебашева 

3. Ш. Гебов 

4.Главен дежурен 

учител 

1.Н. Коджебашева 

2.В. Калева 

3. Ш. Гебов 

4.Главен дежурен 

учител 

1.Е. Гешев 

2.С. Попова 

3. Ш. Гебов 

4.Главен дежурен 

учител 

 

1.В. Караджова 

2.х. Пенев 

3.Ш. Гебов 

4.Главен дежурен 

учител 

12.20 – 12.30 1.Н. Коджебашева 

2.Е. Гешев 

3. Ш. Гебов 

4.Главен дежурен 

учител 

1.Т. Марков 

2. Е. Гешев 

3. Ш. Гебов 

4.Главен дежурен 

учител 

1.Х. Пенев 

2.Н. Коджебашева 

3. Ш. Гебов 

4.Главен дежурен 

учител 

1.Н. Коджебашева 

2. С. Попова 

3. Ш. Гебов 

4.Главен дежурен 

учител 

 

1.Х. Пенев 

2.Н. Коджебашева 

3. Ш. Гебов 

4.Главен дежурен 

учител 

13.10 – 13.20 1.Е. Гешев 

2.Т. Марков 

3. Ш. Гебов 

4.Главен дежурен 

учител 

1.Е. Гешев 

2.С. Попова 

3. Ш. Гебов 

4.Главен дежурен 

учител 

1.Х. Пенев 

2.В. Караджова 

3. Ш. Гебов 

4.Главен дежурен 

учител 

1.Кл. р-л 6.А клас 

2.В. Петрова 

3. Ш. Гебов 

4.Главен дежурен 

учител 

1.Е. Гешев 

2. С. Попова 

3. Ш. Гебов 

4.Главен дежурен 

учител 

Забележка:1. Дежурен учител 1 – голям коридор 

                        Дежурен учител 2 – малък коридор 

                        Дежурен учител 3 – пред тоалетните 

                        Дежурен учител 4 – във фоайето 

 

2. Дежурният учител, ако по график е дежурен на двора през голямото междучасие, изпълнява там своите задължения. 

 

Втори етаж – дежурство по време на часовете 

Учебен час Понеделник Вторник Сряда Четвъртък Петък 

1. М. Войводова М. Ангелова Я. Петкова В. Калева В. Караджова 

2. Кл. р-л 6.А клас В. Калева В. Петрова П. Дишлянова В. Петрова 

3. К. Велкова М. Войводова Т. Марков Т. Марков К. Велкова 

4. Я. Петкова Кл. р-л 6.А клас А. Кононец М. Ангелова В. Караджова 

5. А. Кононец Т. Марков П. Дишлянова Е. Гешев Х. Пенев 

6. Е. Гешев Е. Гешев Х. Пенев С. Попов С. Попов 



 

Трети етаж – дежурство през междучасията 

Време на дежурство 

 

Понеделник Вторник Сряда Четвъртък Петък 

7.30 – 8.00 1.Г. Джамов 

2.Г. Найденова 

3.И. Кукушева 

4.Главен дежурен 

учител 

1.С. Нейкова 

2.Г. Джамов 

3. Г. Найденова 

4.Главен дежурен 

учител 

1. И. Кукушева 

2.С. Нейкова 

3. Г. Джамов 

4.Главен дежурен 

учител 

1. Г. Найденова 

2.И. Кукушева 

3. С Нейкова 

4.Главен дежурен 

учител 

1.Г. Джамов 

2.Г. Найденова 

3.И. Кукушева 

4.Главен дежурен 

учител 

8.35 – 8.45 1.С. Нейкова 

2.Г. Джамов 

3. Г. Найденова 

4.Главен дежурен 

учител 

1. И. Кукушева 

2.С. Нейкова 

3. Г. Джамов 

4.Главен дежурен 

учител 

1. Г. Найденова 

2.И. Кукушева 

3. С Нейкова 

4.Главен дежурен 

учител 

1.Г. Джамов 

2.Г. Найденова 

3.И. Кукушева 

4.Главен дежурен 

учител 

1.С. Нейкова 

2.Г. Джамов 

3. Г. Найденова 

4.Главен дежурен 

учител 

9.20 – 9.50 1. И. Кукушева 

2.С. Нейкова 

3. Г. Джамов 

4.Главен дежурен 

учител 

1. Г. Найденова 

2.И. Кукушева 

3. С Нейкова 

4.Главен дежурен 

учител 

1.Г. Джамов 

2.Г. Найденова 

3.И. Кукушева 

4.Главен дежурен 

учител 

1.Г. Джамов 

2.Г. Найденова 

3.И. Кукушева 

4.Главен дежурен 

учител 

1. И. Кукушева 

2.С. Нейкова 

3. Г. Джамов 

4.Главен дежурен 

учител 

10.25 – 10.35 1. Г. Найденова 

2.И. Кукушева 

3. С. Нейкова 

4.Главен дежурен 

учител 

1.Г. Джамов 

2.Г. Найденова 

3.И. Кукушева 

4.Главен дежурен 

учител 

1.С. Нейкова 

2.Г. Джамов 

3. Г. Найденова 

4.Главен дежурен 

учител 

1. И. Кукушева 

2.С. Нейкова 

3. Г. Джамов 

4.Главен дежурен 

учител 

1. Г. Найденова 

2.И. Кукушева 

3. С. Нейкова 

4.Главен дежурен 

учител 

11.10 – 11.20 1.Г. Джамов 

2.Г. Найденова 

3.И. Кукушева 

4.Главен дежурен 

учител 

1.С. Нейкова 

2.Г. Джамов  

3. Г. Найденова 

4.Главен дежурен 

учител 

1. И. Кукушева 

2.С. Нейкова 

3. Г. Джамов 

4.Главен дежурен 

учител 

1. Г. Найденова 

2.И. Кукушева 

3. С. Нейкова 

4.Главен дежурен 

учител 

1.Г. Джамов 

2.Г. Найденова 

3.И. Кукушева 

4.Главен дежурен 

учител 

11.55 – 12.05 1.С. Нейкова 

2.Г. Джамов 

3. Г. Найденова 

1. И. Кукушева 

2.С. Нейкова 

3. Г. Джамов 

1. Г. Найденова 

2.И. Кукушева 

3. С. Нейкова 

1.Г. Джамов 

2.Г. Найденова 

3.И. Кукушева 

1.С. Нейкова 

2.Г. Джамов  

3. Г. Найденова 



4.Главен дежурен 

учител 

4.Главен дежурен 

учител 

4.Главен дежурен 

учител 

4.Главен дежурен 

учител 

4.Главен дежурен 

учител 

Забележка: 1. Дежурен учител 1 – голям коридор 

                         Дежурен учител 2 – малък коридор 

                         Дежурен учител 3 – пред тоалетните 

                         Дежурен учител 4 – във фоайето 

3. Дежурният учител, ако по график е дежурен на двора през голямото междучасие, изпълнява там своите задължения. 

 

Трети етаж – дежурство на учители ЦДО 

Време на дежурство 

 

Понеделник Вторник Сряда Четвъртък Петък 

10.30 – 11.30 1. З. Дичева 

2. М. Михайлова 

1. З. Дичева 

2. М. Михайлова 

1. З. Дичева 

2. М. Михайлова 

1. З. Дичева 

2. М. Михайлова 

1. З. Дичева 

2. М. Михайлова 

Четвърти етаж – дежурство през междучасията 

Време на дежурство 

 

Понеделник Вторник Сряда Четвъртък Петък 

7.30 – 8.00 1.Т. Грозева 

2. Д. Янкова 

3. Г. Симеонова 

4.Главен дежурен 

учител 

 

1. Н. Казанджиев 

2. Т. Грозева 

3. Д. Янкова 

4.Главен 

дежурен учител 

 

1. Г. Симеонова 

2. Н. Казанджиев 

3. Т. Грозева 

4.Главен дежурен 

учител 

1.Д. Янкова 

2.Г. Симеонова 

3. Н. Казанджиев 

4.Главен дежурен 

учител 

1.Т. Грозева 

2. Д. Янкова 

3. Г. Симеонова 

4.Главен 

дежурен учител 

8.40 – 8.50 1. Н. Казанджиев 

2. Т. Грозева 

3. Д. Янкова 

4.Главен дежурен 

учител 

 

1. Г. Симеонова 

2. Н. Казанджиев 

3. Т. Грозева 

4.Главен 

дежурен учител 

 

1.Д. Янкова 

2.Г. Симеонова 

3. Н. Казанджиев 

4.Главен дежурен 

учител 

1.Т. Грозева 

2. Д. Янкова 

3. Г. Симеонова 

4.Главен дежурен 

учител 

1. Н. Казанджиев 

2. Т. Грозева 

3. Д. Янкова 

4.Главен 

дежурен учител 

9.30 – 9.40 1. Г. Симеонова 

2. Н. Казанджиев 

3. Т. Грозева 

4.Главен дежурен 

1.Д. Янкова 

2.Г. Симеонова 

3. Н. Казанджиев 

4.Главен 

1.Т. Грозева 

2. Д. Янкова 

3. Г. Симеонова 

4.Главен дежурен 

1. Н. Казанджиев 

2. Т. Грозева 

3. Д. Янкова 

4.Главен дежурен 

1. Г. Симеонова 

2. Н. Казанджиев 

3. Т. Грозева 

4.Главен 



учител 

 

дежурен учител учител учител дежурен учител 

 

10.20 – 10.50 1.Д. Янкова 

2.Г. Симеонова 

3. Н. Казанджиев 

4.Главен дежурен 

учител 

1.Т. Грозева 

2. Д. Янкова 

3. Г. Симеонова 

4.Главен 

дежурен учител 

1. Н. Казанджиев 

2. Т. Грозева 

3. Д. Янкова 

4.Главен дежурен 

учител 

 

1. Г. Симеонова 

2. Н. Казанджиев 

3. Т. Грозева 

4.Главен дежурен 

учител 

1.Д. Янкова 

2.Г. Симеонова 

3. Н. Казанджиев 

4.Главен 

дежурен учител 

11.30 – 11.40 1.Т. Грозева 

2. Д. Янкова 

3. Г. Симеонова 

4.Главен дежурен 

учител 

1. Н. Казанджиев 

2. Т. Грозева 

3. Д. Янкова 

4.Главен 

дежурен учител 

1. Г. Симеонова 

2. Н. Казанджиев 

3. Т. Грозева 

4.Главен дежурен 

учител 

 

1.Д. Янкова 

2.Г. Симеонова 

3. Н. Казанджиев 

4.Главен дежурен 

учител 

1.Т. Грозева 

2. Д. Янкова 

3. Г. Симеонова 

4.Главен 

дежурен учител 

12.20 – 12.30 1. Н. Казанджиев 

2. Т. Грозева 

3. Д. Янкова 

4.Главен дежурен 

учител 

1. Г. Симеонова 

2. Н. Казанджиев 

3. Т. Грозева 

4.Главен 

дежурен учител 

 

1.Д. Янкова 

2.Г. Симеонова 

3. Н. Казанджиев 

4.Главен дежурен 

учител 

1.Т. Грозева 

2. Д. Янкова 

3. Г. Симеонова 

4.Главен дежурен 

учител 

1. Н. Казанджиев 

2. Т. Грозева 

3. Д. Янкова 

4.Главен 

дежурен учител 

 

Забележка: 1. Дежурен учител 1 – голям коридор 

                         Дежурен учител 2 – малък коридор 

                         Дежурен учител 3 – пред тоалетните 

                         Дежурен учител 4 – във фоайето 

3. Дежурният учител, ако по график е дежурен на двора през голямото междучасие, изпълнява там своите задължения. 

Четвърти етаж – дежурство на учители ЦДО 

Време на дежурство Понеделник Вторник Сряда Четвъртък Петък 

 

11.00 – 12.00 1. Ц. Игнатовска 

2. Г. Атанасова 

1. Ц. Игнатовска 

2. Г. Атанасова 

1. Ц. Игнатовска 

2. Г. Атанасова 

1. Ц. Игнатовска 

2. Г. Атанасова 

1. Ц. Игнатовска 

2. Г. Атанасова 

 

 



3.Дежурни учители  на двора през голямото междучасие 

 

А. Учители – ПГ 5-годишни от 9.30 ч. -  10.00 ч. 

Дата Дежурен учител Дата Дежурен учител Дата Дежурен учител Дата Дежурен учител 

 

15.09.2020 И. Павлова 19.10.2020 Е. Радинова 23.11.2020 И. Павлова 04.01.2021 Е. Радинова 

16.09.2020 Е. Радинова 20.10.2020 И. Павлова 24.11.2020 Е. Радинова 05.01.2021 И. Павлова 

17.09.2020 И. Павлова 21.10.2020 Е. Радинова 25.11.2020 И. Павлова 06.01.2021 Е. Радинова 

18.09.2020 Е. Радинова 22.10.2020 И. Павлова 26.11.2020 Е. Радинова 07.01.2021 И. Павлова 

21.09.2020 И. Павлова 23.10.2020 Е. Радинова 27.11.2020 И. Павлова 08.01.2021 Е. Радинова 

23.09.2020 Е. Радинова 26.10.2020 И. Павлова 30.11.2020 Е. Радинова 11.01.2021 И. Павлова 

24.09.2020 И. Павлова 27.10.2020 Е. Радинова 01.12.2020 И. Павлова 12.01.2021 Е. Радинова 

25.09.2020 Е. Радинова 28.10.2020 И. Павлова 02.12.2020 Е. Радинова 13.01.2021 И. Павлова 

28.09.2020 И. Павлова 02.11.2020 Е. Радинова 03.12.2020 И. Павлова 14.01.2021 Е. Радинова 

29.09.2020 Е. Радинова 03.11.2020 И. Павлова 04.12.2020 Е. Радинова 15.01.2021 И. Павлова 

30.09.2020 И. Павлова 04.11.2020 Е. Радинова 07.12.2020 И. Павлова 18.01.2021 Е. Радинова 

01.10.2020 Е. Радинова 05.11.2020 И. Павлова 08.12.2020 Е. Радинова 19.01.2021 И. Павлова 

02.10.2020 И. Павлова 06.11.2020 Е. Радинова 09.12.2020 И. Павлова 20.01.2021 Е. Радинова 

05.10.2020 Е. Радинова 09.11.2020 И. Павлова 10.12.2020 Е. Радинова 21.01.2021 И. Павлова 

06.10.2020 И. Павлова 10.11.2020 Е. Радинова 11.12.2020 И. Павлова 22.01.2021 Е. Радинова 

07.10.2020 Е. Радинова 11.11.2020 И. Павлова 14.12.2020 Е. Радинова 25.01.2021 И. Павлова 

08.10.2020 И. Павлова 12.11.2020 Е. Радинова 15.12.2020 И. Павлова 26.01.2021 Е. Радинова 

09.10.2020 Е. Радинова 13.11.2020 И. Павлова 16.12.2020 Е. Радинова 27.01.2021 И. Павлова 

12.10.2020 И. Павлова 16.11.2020 Е. Радинова 17.12.2020 И. Павлова 28.01.2021 Е. Радинова 

13.10.2020 Е. Радинова 17.11.2020 И. Павлова 18.12.2020 Е. Радинова 29.01.2021 И. Павлова 

14.10.2020 И. Павлова 18.11.2020 Е. Радинова 21.12.2020 И. Павлова   

15.10.2020 Е. Радинова 19.11.2020 И. Павлова 22.12.2020 Е. Радинова   

16.10.2020 И. Павлова 20.11.2020 Е. Радинова 23.12.2020 И. Павлова   

 

 

 



Б. Учители – ПГ 6-годишни от 10.00 ч. до 10.30 ч. 

Дата Дежурен 

учител 

Дата Дежурен учител Дата Дежурен учител Дата Дежурен учител 

 

15.09.2020 Д. Тодорова 19.10.2020 С. Шарлачка 23.11.2020 Д. Тодорова 04.01.2021 С. Шарлачка 

16.09.2020 С. Шарлачка 20.10.2020 Д. Тодорова 24.11.2020 С. Шарлачка 05.01.2021 Д. Тодорова 

17.09.2020 Д. Тодорова 21.10.2020 С. Шарлачка 25.11.2020 Д. Тодорова 06.01.2021 С. Шарлачка 

18.09.2020 С. Шарлачка 22.10.2020 Д. Тодорова 26.11.2020 С. Шарлачка 07.01.2021 Д. Тодорова 

21.09.2020 Д. Тодорова 23.10.2020 С. Шарлачка 27.11.2020 Д. Тодорова 08.01.2021 С. Шарлачка 

23.09.2020 С. Шарлачка 26.10.2020 Д. Тодорова 30.11.2020 С. Шарлачка 11.01.2021 Д. Тодорова 

24.09.2020 Д. Тодорова 27.10.2020 С. Шарлачка 01.12.2020 Д. Тодорова 12.01.2021 С. Шарлачка 

25.09.2020 С. Шарлачка 28.10.2020 Д. Тодорова 02.12.2020 С. Шарлачка 13.01.2021 Д. Тодорова 

28.09.2020 Д. Тодорова 02.11.2020 С. Шарлачка 03.12.2020 Д. Тодорова 14.01.2021 С. Шарлачка 

29.09.2020 С. Шарлачка 03.11.2020 Д. Тодорова 04.12.2020 С. Шарлачка 15.01.2021 Д. Тодорова 

30.09.2020 Д. Тодорова 04.11.2020 С. Шарлачка 07.12.2020 Д. Тодорова 18.01.2021 С. Шарлачка 

01.10.2020 С. Шарлачка 05.11.2020 Д. Тодорова 08.12.2020 С. Шарлачка 19.01.2021 Д. Тодорова 

02.10.2020 Д. Тодорова 06.11.2020 С. Шарлачка 09.12.2020 Д. Тодорова 20.01.2021 С. Шарлачка 

05.10.2020 С. Шарлачка 09.11.2020 Д. Тодорова 10.12.2020 С. Шарлачка 21.01.2021 Д. Тодорова 

06.10.2020 Д. Тодорова 10.11.2020 С. Шарлачка 11.12.2020 Д. Тодорова 22.01.2021 С. Шарлачка 

07.10.2020 С. Шарлачка 11.11.2020 Д. Тодорова 14.12.2020 С. Шарлачка 25.01.2021 Д. Тодорова 

08.10.2020 Д. Тодорова 12.11.2020 С. Шарлачка 15.12.2020 Д. Тодорова 26.01.2021 С. Шарлачка 

09.10.2020 С. Шарлачка 13.11.2020 Д. Тодорова 16.12.2020 С. Шарлачка 27.01.2021 Д. Тодорова 

12.10.2020 Д. Тодорова 16.11.2020 С. Шарлачка 17.12.2020 Д. Тодорова 28.01.2021 С. Шарлачка 

13.10.2020 С. Шарлачка 17.11.2020 Д. Тодорова 18.12.2020 С. Шарлачка 29.01.2021 Д. Тодорова 

14.10.2020 Д. Тодорова 18.11.2020 С. Шарлачка 21.12.2020 Д. Тодорова   

15.10.2020 С. Шарлачка 19.11.2020 Д. Тодорова 22.12.2020 С. Шарлачка   

16.10.2020 Д. Тодорова 20.11.2020 С. Шарлачка 23.12.2020 Д. Тодорова   

 

 

 

 

 



В. Учители – начален етап 

I клас от 9.20 ч. до 9.50 ч.  

Дата Дежурен 

учител 

Дата Дежурен 

учител 

Дата Дежурен 

учител 

Дата Дежурен 

учител 

15.09.2020 Г. Джамов 19.10.2020 Г. Найденова 23.11.2020 Г. Джамов 04.01.2021 Г. Найденова 

16.09.2020 Г. Найденова 20.10.2020 Г. Джамов 24.11.2020 Г. Найденова 05.01.2021 Г. Джамов 

17.09.2020 Г. Джамов 21.10.2020 Г. Найденова 25.11.2020 Г. Джамов 06.01.2021 Г. Найденова 

18.09.2020 Г. Найденова 22.10.2020 Г. Джамов 26.11.2020 Г. Найденова 07.01.2021 Г. Джамов 

21.09.2020 Г. Джамов 23.10.2020 Г. Найденова 27.11.2020 Г. Джамов 08.01.2021 Г. Найденова 

23.09.2020 Г. Найденова 26.10.2020 Г. Джамов 30.11.2020 Г. Найденова 11.01.2021 Г. Джамов 

24.09.2020 Г. Джамов 27.10.2020 Г. Найденова 01.12.2020 Г. Джамов 12.01.2021 Г. Найденова 

25.09.2020 Г. Найденова 28.10.2020 Г. Джамов 02.12.2020 Г. Найденова 13.01.2021 Г. Джамов 

28.09.2020 Г. Джамов 02.11.2020 Г. Найденова 03.12.2020 Г. Джамов 14.01.2021 Г. Найденова 

29.09.2020 Г. Найденова 03.11.2020 Г. Джамов 04.12.2020 Г. Найденова 15.01.2021 Г. Джамов 

30.09.2020 Г. Джамов 04.11.2020 Г. Найденова 07.12.2020 Г. Джамов 18.01.2021 Г. Найденова 

01.10.2020 Г. Найденова 05.11.2020 Г. Джамов 08.12.2020 Г. Найденова 19.01.2021 Г. Джамов 

02.10.2020 Г. Джамов 06.11.2020 Г. Найденова 09.12.2020 Г. Джамов 20.01.2021 Г. Найденова 

05.10.2020 Г. Найденова 09.11.2020 Г. Джамов 10.12.2020 Г. Найденова 21.01.2021 Г. Джамов 

06.10.2020 Г. Джамов 10.11.2020 Г. Найденова 11.12.2020 Г. Джамов 22.01.2021 Г. Найденова 

07.10.2020 Г. Найденова 11.11.2020 Г. Джамов 14.12.2020 Г. Найденова 25.01.2021 Г. Джамов 

08.10.2020 Г. Джамов 12.11.2020 Г. Найденова 15.12.2020 Г. Джамов 26.01.2021 Г. Найденова 

09.10.2020 Г. Найденова 13.11.2020 Г. Джамов 16.12.2020 Г. Найденова 27.01.2021 Г. Джамов 

12.10.2020 Г. Джамов 16.11.2020 Г. Найденова 17.12.2020 Г. Джамов 28.01.2021 Г. Найденова 

13.10.2020 Г. Найденова 17.11.2020 Г. Джамов 18.12.2020 Г. Найденова 29.01.2021 Г. Джамов 

14.10.2020 Г. Джамов 18.11.2020 Г. Найденова 21.12.2020 Г. Джамов   

15.10.2020 Г. Найденова 19.11.2020 Г. Джамов 22.12.2020 Г. Найденова   

16.10.2020 Г. Джамов 20.11.2020 Г. Найденова 23.12.2020 Г. Джамов   

 

 

 

 



II клас от 9.20 ч. до 9.50 ч.  

Дата Дежурен 

учител 

Дата Дежурен 

учител 

Дата Дежурен 

учител 

Дата Дежурен 

учител 

15.09.2020 И. Кукушева 19.10.2020 С. Нейкова 23.11.2020 И. Кукушева 04.01.2021 С. Нейкова 

16.09.2020 С. Нейкова 20.10.2020 И. Кукушева 24.11.2020 С. Нейкова 05.01.2021 И. Кукушева 

17.09.2020 И. Кукушева 21.10.2020 С. Нейкова 25.11.2020 И. Кукушева 06.01.2021 С. Нейкова 

18.09.2020 С. Нейкова 22.10.2020 И. Кукушева 26.11.2020 С. Нейкова 07.01.2021 И. Кукушева 

21.09.2020 И. Кукушева 23.10.2020 С. Нейкова 27.11.2020 И. Кукушева 08.01.2021 С. Нейкова 

23.09.2020 С. Нейкова 26.10.2020 И. Кукушева 30.11.2020 С. Нейкова 11.01.2021 И. Кукушева 

24.09.2020 И. Кукушева 27.10.2020 С. Нейкова 01.12.2020 И. Кукушева 12.01.2021 С. Нейкова 

25.09.2020 С. Нейкова 28.10.2020 И. Кукушева 02.12.2020 С. Нейкова 13.01.2021 И. Кукушева 

28.09.2020 И. Кукушева 02.11.2020 С. Нейкова 03.12.2020 И. Кукушева 14.01.2021 С. Нейкова 

29.09.2020 С. Нейкова 03.11.2020 И. Кукушева 04.12.2020 С. Нейкова 15.01.2021 И. Кукушева 

30.09.2020 И. Кукушева 04.11.2020 С. Нейкова 07.12.2020 И. Кукушева 18.01.2021 С. Нейкова 

01.10.2020 С. Нейкова 05.11.2020 И. Кукушева 08.12.2020 С. Нейкова 19.01.2021 И. Кукушева 

02.10.2020 И. Кукушева 06.11.2020 С. Нейкова 09.12.2020 И. Кукушева 20.01.2021 С. Нейкова 

05.10.2020 С. Нейкова 09.11.2020 И. Кукушева 10.12.2020 С. Нейкова 21.01.2021 И. Кукушева 

06.10.2020 И. Кукушева 10.11.2020 С. Нейкова 11.12.2020 И. Кукушева 22.01.2021 С. Нейкова 

07.10.2020 С. Нейкова 11.11.2020 И. Кукушева 14.12.2020 С. Нейкова 25.01.2021 И. Кукушева 

08.10.2020 И. Кукушева 12.11.2020 С. Нейкова 15.12.2020 И. Кукушева 26.01.2021 С. Нейкова 

09.10.2020 С. Нейкова 13.11.2020 И. Кукушева 16.12.2020 С. Нейкова 27.01.2021 И. Кукушева 

12.10.2020 И. Кукушева 16.11.2020 С. Нейкова 17.12.2020 И. Кукушева 28.01.2021 С. Нейкова 

13.10.2020 С. Нейкова 17.11.2020 И. Кукушева 18.12.2020 С. Нейкова 29.01.2021 И. Кукушева 

14.10.2020 И. Кукушева 18.11.2020 С. Нейкова 21.12.2020 И. Кукушева   

15.10.2020 С. Нейкова 19.11.2020 И. Кукушева 22.12.2020 С. Нейкова   

16.10.2020 И. Кукушева 20.11.2020 С. Нейкова 23.12.2020 И. Кукушева   

 

 

 

 

 



ІІІ клас от 10.20 ч. до 10.50 ч. 

Дата Дежурен 

учител 

Дата Дежурен 

учител 

Дата Дежурен 

учител 

Дата Дежурен 

учител 

15.09.2020 Т. Грозева 19.10.2020 Д. Янкова 23.11.2020 Т. Грозева 04.01.2021 Д. Янкова 

16.09.2020 Д. Янкова 20.10.2020 Т. Грозева 24.11.2020 Д. Янкова 05.01.2021 Т. Грозева 

17.09.2020 Т. Грозева 21.10.2020 Д. Янкова 25.11.2020 Т. Грозева 06.01.2021 Д. Янкова 

18.09.2020 Д. Янкова 22.10.2020 Т. Грозева 26.11.2020 Д. Янкова 07.01.2021 Т. Грозева 

21.09.2020 Т. Грозева 23.10.2020 Д. Янкова 27.11.2020 Т. Грозева 08.01.2021 Д. Янкова 

23.09.2020 Д. Янкова 26.10.2020 Т. Грозева 30.11.2020 Д. Янкова 11.01.2021 Т. Грозева 

24.09.2020 Т. Грозева 27.10.2020 Д. Янкова 01.12.2020 Т. Грозева 12.01.2021 Д. Янкова 

25.09.2020 Д. Янкова 28.10.2020 Т. Грозева 02.12.2020 Д. Янкова 13.01.2021 Т. Грозева 

28.09.2020 Т. Грозева 02.11.2020 Д. Янкова 03.12.2020 Т. Грозева 14.01.2021 Д. Янкова 

29.09.2020 Д. Янкова 03.11.2020 Т. Грозева 04.12.2020 Д. Янкова 15.01.2021 Т. Грозева 

30.09.2020 Т. Грозева 04.11.2020 Д. Янкова 07.12.2020 Т. Грозева 18.01.2021 Д. Янкова 

01.10.2020 Д. Янкова 05.11.2020 Т. Грозева 08.12.2020 Д. Янкова 19.01.2021 Т. Грозева 

02.10.2020 Т. Грозева 06.11.2020 Д. Янкова 09.12.2020 Т. Грозева 20.01.2021 Д. Янкова 

05.10.2020 Д. Янкова 09.11.2020 Т. Грозева 10.12.2020 Д. Янкова 21.01.2021 Т. Грозева 

06.10.2020 Т. Грозева 10.11.2020 Д. Янкова 11.12.2020 Т. Грозева 22.01.2021 Д. Янкова 

07.10.2020 Д. Янкова 11.11.2020 Т. Грозева 14.12.2020 Д. Янкова 25.01.2021 Т. Грозева 

08.10.2020 Т. Грозева 12.11.2020 Д. Янкова 15.12.2020 Т. Грозева 26.01.2021 Д. Янкова 

09.10.2020 Д. Янкова 13.11.2020 Т. Грозева 16.12.2020 Д. Янкова 27.01.2021 Т. Грозева 

12.10.2020 Т. Грозева 16.11.2020 Д. Янкова 17.12.2020 Т. Грозева 28.01.2021 Д. Янкова 

13.10.2020 Д. Янкова 17.11.2020 Т. Грозева 18.12.2020 Д. Янкова 29.01.2021 Т. Грозева 

14.10.2020 Т. Грозева 18.11.2020 Д. Янкова 21.12.2020 Т. Грозева   

15.10.2020 Д. Янкова 19.11.2020 Т. Грозева 22.12.2020 Д. Янкова   

16.10.2020 Т. Грозева 20.11.2020 Д. Янкова 23.12.2020 Т. Грозева   

 

 

 

 

 



ІV клас от 10.20 ч. до 10.50 ч. 

Дата Дежурен 

учител 

Дата Дежурен 

учител 

Дата Дежурен 

учител 

Дата Дежурен 

учител 

15.09.2020 Г. Симеонова 19.10.2020 Н. Казанджиев 23.11.2020 Г. Симеонова 04.01.2021 Н. Казанджиев 

16.09.2020 Н. Казанджиев 20.10.2020 Г. Симеонова 24.11.2020 Н. Казанджиев 05.01.2021 Г. Симеонова 

17.09.2020 Г. Симеонова 21.10.2020 Н. Казанджиев 25.11.2020 Г. Симеонова 06.01.2021 Н. Казанджиев 

18.09.2020 Н. Казанджиев 22.10.2020 Г. Симеонова 26.11.2020 Н. Казанджиев 07.01.2021 Г. Симеонова 

21.09.2020 Г. Симеонова 23.10.2020 Н. Казанджиев 27.11.2020 Г. Симеонова 08.01.2021 Н. Казанджиев 

23.09.2020 Н. Казанджиев 26.10.2020 Г. Симеонова 30.11.2020 Н. Казанджиев 11.01.2021 Г. Симеонова 

24.09.2020 Г. Симеонова 27.10.2020 Н. Казанджиев 01.12.2020 Г. Симеонова 12.01.2021 Н. Казанджиев 

25.09.2020 Н. Казанджиев 28.10.2020 Г. Симеонова 02.12.2020 Н. Казанджиев 13.01.2021 Г. Симеонова 

28.09.2020 Г. Симеонова 02.11.2020 Н. Казанджиев 03.12.2020 Г. Симеонова 14.01.2021 Н. Казанджиев 

29.09.2020 Н. Казанджиев 03.11.2020 Г. Симеонова 04.12.2020 Н. Казанджиев 15.01.2021 Г. Симеонова 

30.09.2020 Г. Симеонова 04.11.2020 Н. Казанджиев 07.12.2020 Г. Симеонова 18.01.2021 Н. Казанджиев 

01.10.2020 Н. Казанджиев 05.11.2020 Г. Симеонова 08.12.2020 Н. Казанджиев 19.01.2021 Г. Симеонова 

02.10.2020 Г. Симеонова 06.11.2020 Н. Казанджиев 09.12.2020 Г. Симеонова 20.01.2021 Н. Казанджиев 

05.10.2020 Н. Казанджиев 09.11.2020 Г. Симеонова 10.12.2020 Н. Казанджиев 21.01.2021 Г. Симеонова 

06.10.2020 Г. Симеонова 10.11.2020 Н. Казанджиев 11.12.2020 Г. Симеонова 22.01.2021 Н. Казанджиев 

07.10.2020 Н. Казанджиев 11.11.2020 Г. Симеонова 14.12.2020 Н. Казанджиев 25.01.2021 Г. Симеонова 

08.10.2020 Г. Симеонова 12.11.2020 Н. Казанджиев 15.12.2020 Г. Симеонова 26.01.2021 Н. Казанджиев 

09.10.2020 Н. Казанджиев 13.11.2020 Г. Симеонова 16.12.2020 Н. Казанджиев 27.01.2021 Г. Симеонова 

12.10.2020 Г. Симеонова 16.11.2020 Н. Казанджиев 17.12.2020 Г. Симеонова 28.01.2021 Н. Казанджиев 

13.10.2020 Н. Казанджиев 17.11.2020 Г. Симеонова 18.12.2020 Н. Казанджиев 29.01.2021 Г. Симеонова 

14.10.2020 Г. Симеонова 18.11.2020 Н. Казанджиев 21.12.2020 Г. Симеонова   

15.10.2020 Н. Казанджиев 19.11.2020 Г. Симеонова 22.12.2020 Н. Казанджиев   

16.10.2020 Г. Симеонова 20.11.2020 Н. Казанджиев 23.12.2020 Г. Симеонова   

 

Г. Учители ЦДО – начален етап 

1. Дежурството на двора през голямото междучасие  от 13.35 ч. до 13.55 ч. се изпълнява всеки учебен ден от учителите ЦДО - I и II 

клас Г. Атанасова и М. Михайлова. 

 



2. Дежурството на двора през голямото междучасие  от 14.30 ч. до 1.50 ч. се изпълнява всеки учебен ден от учителите ЦДО - III и IV 

клас Ц. Игнатовска и З. Дичева. 

 

Д. Учители – прогимназиален етап от 9.30 ч. до 10.00 ч. 

Дата Дежурен 

учител 

Дата Дежурен 

учител 

Дата Дежурен 

учител 

Дата Дежурен 

учител 

15.09.2020 Я. Петкова 19.10.2020 М. Ангелова 23.11.2020 В. Караджова 04.01.2021 Т. Марков 

16.09.2020 В. Петрова 20.10.2020 К. Велкова 24.11.2020 Х. Пенев 05.01.2021 Я. Петкова 

17.09.2020 М. Войводова 21.10.2020 С. Попова 25.11.2020 П. Дишлянова 06.01.2021 В. Петрова 

18.09.2020 Кл. р-л 6.А клас 22.10.2020 Е. Гешев 26.11.2020 А. Кононец 07.01.2021 М. Войводова 

21.09.2020 В. Караджова 23.10.2020 Т. Марков 27.11.2020 В. Калева 08.01.2021 Кл. р-л 6.А клас 

23.09.2020 Х. Пенев 26.10.2020 Я. Петкова 30.11.2020 М. Ангелова 11.01.2021 В. Караджова 

24.09.2020 П. Дишлянова 27.10.2020 В. Петрова 01.12.2020 К. Велкова 12.01.2021 Х. Пенев 

25.09.2020 А. Кононец 28.10.2020 М. Войводова 02.12.2020 С. Попова 13.01.2021 П. Дишлянова 

28.09.2020 В. Калева 02.11.2020 Кл. р-л 6.А клас 03.12.2020 Е. Гешев 14.01.2021 А. Кононец 

29.09.2020 М. Ангелова 03.11.2020 В. Караджова 04.12.2020 Т. Марков 15.01.2021 В. Калева 

30.09.2020 К. Велкова 04.11.2020 Х. Пенев 07.12.2020 Я. Петкова 18.01.2021 М. Ангелова 

01.10.2020 С. Попова 05.11.2020 П. Дишлянова 08.12.2020 В. Петрова 19.01.2021 К. Велкова 

02.10.2020 Е. Гешев 06.11.2020 А. Кононец 09.12.2020 М. Войводова 20.01.2021 С. Попова 

05.10.2020 Т. Марков 09.11.2020 В. Калева 10.12.2020 Кл. р-л 6.А клас 21.01.2021 Е. Гешев 

06.10.2020 Я. Петкова 10.11.2020 М. Ангелова 11.12.2020 В. Караджова 22.01.2021 Т. Марков 

07.10.2020 В. Петрова 11.11.2020 К. Велкова 14.12.2020 Х. Пенев 25.01.2021 Я. Петкова 

08.10.2020 М. Войводова 12.11.2020 С. Попова 15.12.2020 П. Дишлянова 26.01.2021 В. Петрова 

09.10.2020 Кл. р-л 6.А клас 13.11.2020 Е. Гешев 16.12.2020 А. Кононец 27.01.2021 М. Войводова 

12.10.2020 В. Караджова 16.11.2020 Т. Марков 17.12.2020 В. Калева 28.01.2021 Кл. р-л 6.А клас 

13.10.2020 Х. Пенев 17.11.2020 Я. Петкова 18.12.2020 М. Ангелова 29.01.2021 В. Караджова 

14.10.2020 П. Дишлянова 18.11.2020 В. Петрова 21.12.2020 К. Велкова   

15.10.2020 А. Кононец 19.11.2020 М. Войводова 22.12.2020 С. Попова   

16.10.2020 В. Калева 20.11.2020 Кл. р-л 6.А клас 23.12.2020 Е. Гешев   

 

 



Е. Учител ЦДО – прогимназиален етап 

1. Дежурството на двора през голямото междучасие  от 14.55 ч. до 15.10 ч. се изпълнява всеки учебен ден от учителя ЦДО – V клас Н. 

Коджебашева. 

 

4.Дежурството за ПГ, първи клас, втори-четвърти клас, пети – седми клас; ФУЧ, УЧОПСД,  втори час на класа и всички 

мероприятия,  организирани от класните ръководител,  се осъществява от учителя на групата/паралелката.   

 

II.Правата и задълженията на дежурния учител се определят по длъжностна характеристика 

 

 

 

 

 

МИХАИЛ КРАНТОВ 

 Директор на ОУ ”Панайот Волов” 

 гр. Пловдив 

 


